ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 236-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

45.03.01  Филология(отеч)

Конкурсная группа: Филология(отеч)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Бут Ксения Николаевна 265 4

2. Бушевская Ксения Александровна 257 3

3. Ванюкова Мария Алексеевна 254 4

4. Васильев Анатолий Александрович 267 3

5. Гаранина Полина Олеговна 248 5

6. Гинина Ксения Анатольевна 272 10

7. Гренкова Влада Алексеевна 249 4

8. Гришкова Александра Андреевна 253 9

9. Мизгирева Яна Львовна 255 3

10. Минаева Анастасия Максимовна 267 10

11. Нигметулина Алина Романовна 277 9

12. Проценко Дарья Дмитриевна 251 3

13. Пушкова Виктория Олеговна 243 4

14. Рогожникова Дарья Андреевна 265 4

15. Столяревская Анастасия Владимировна 296 8

16. Холоимова Диана Витальевна 266 9

17. Хонина Елизавета Олеговна 259 2

СОГЛАСОВАНО:

18. Юркина Виктория Андреевна 244 3

19. Ягнятинская Диана Алексеевна 273 4

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 237-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

45.03.01  Филология(зар А)

Конкурсная группа: Филология(зар А)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Автономова Дарья Андреевна 256 3

2. Аракелян Марина Мартиновна 291 9

3. Аскярова Ксения Аллязовна 278 8

4. Береснева Яна Андреевна 272 5

5. Бутенко Александра Алексеевна 268 2

6. Галкина Дарья Романовна 288 10

7. Гашумова Зельфихан Абдуллаховна 258 3

8. Жизнева Екатерина Евгеньевна 279 10

9. Иванова Марина Денисовна 257 4

10. Каменева Екатерина Павловна 258 3

11. Краснова Екатерина Сергеевна 254 4

12. Потапова Анастасия Сергеевна 284 9

13. Редькина Софья Алексеевна 268 4

14. Рокоссовская Вероника Дмитриевна 277

15. Тяпаева Рената Ливатовна 274 2

16. Хрусталева Полина Владимировна 277 8

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 238-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

45.03.01  Филология(зар Н)

Конкурсная группа: Филология(зар Н) /Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Леус Мария Александровна 249 3

2. Ребровская Анастасия Ростиславовна 225 3

3. Севастьянов Павел Сергеевич 209

4. Соснова Екатерина Сергеевна 235 3

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 239-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

42.03.02  Журналистика

Конкурсная группа: Журналистика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Акаева Инна Валерьевна 263 5

2. Бондаренко Анна Андреевна 267

3. Григорьева Арина Михайловна 239

4. Максимова Екатерина Александровна 255 10

5. Михайлова Екатерина Евгеньевна 238

6. Никитюк Нателла Александровна 235

7. Новак Юлия Александровна 238

8. Привалов Егор Дмитриевич 260 5

9. Сергеева Мария Валерьевна 234 5

10. Удинцова Анастасия Сергеевна 234

11. Халилова Элина Шакировна 252 5

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 240-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

45.03.03  Фундаментальная и прикладная

лингвистика

Конкурсная группа:

Фундаментальная и прикладная

лингвистика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Барсукова Арина Андреевна 286

2. Макеева Александра Антоновна 277 5

3. Петрова Кристина Владиславовна 271

4. Салоев Артём Денисович 274

5. Спирина Елизавета Игоревна 279 5

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 241-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.01  Педагогическое

образование(фил)

Конкурсная группа:

Педагогическое

образование(фил)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Баландина Арина Михайловна 248 4

2. Бурлакова Екатерина Сергеевна 224 3

3. Гаврикова Ирина Николаевна 260 10

4. Галактионова Екатерина Сергеевна 227 3

5. Григорян Ася Рафиковна 254 9

6. Давыдова Ильнара Ибрагимовна 265 8

7. Дергунова Анна Александровна 227 4

8. Елисеева Ольга Владиславовна 237 4

9. Зубавленко Алёна Андреевна 229 3

10. Иванова Лилия Алексеевна 239 3

11. Иванова Любовь Александровна 250 8

12. Карро Алена Вадимовна 236 5

13. Красовский Егор Дмитриевич 235 3

14. Кузенкова Юлия Владимировна 241 3

15. Матаева Алина Анатольевна 253 4

16. Мишакина Дарина Дмитриевна 229 3

17. Никитина Полина Константиновна 245 3

18. Плохоцкая Амалия Сергеевна 233 3

СОГЛАСОВАНО:

19. Хренова Полина Александровна 240 5

20. Чулкова Анна Романовна 241 3

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 242-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.01  Педагогическое

образование(фр яз)

Конкурсная группа:

Педагогическое образование(фр

яз)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Громыко Юстина Сергеевна 228

2. Попова Полина Васильевна 242 5

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

3. Пчелинцева Ангелина Романовна 254 5

4. Сироткин Николай Антонович 233

Ректор А.Н. Чумаченко